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Toimenpidekuvio A:
Maiseman ja liikenneturvallisuuden parantamiseksi poistetaan puustoa. Yksittäisiä puita, esim. suurin haavoista, voidaan jättää maisemapuiksi.

Pinta-ala 7,5 aaria.

Toimenpidekuvio B:
Toimenpiteet tehdään maiseman avaamiseksi: uhanalaisen luontotyypin säilyttäminen mahdollisimman laajana on Natura-alueella suojelutavoite,

raivattava alue tulee pitää kapeana. Jokivarresta poistetaan puustoa ja pensaikkoa 20-25 metrin levyiseltä alueelta, poistettava puusto on nuorta

hieskoivua, harmaaleppää ja tervaleppää (rungon halkaisija < 15 cm). Raivattavan alueen reuna jätetään mutkittelevaksi ja siihen jätetään yksittäisiä

puita ja pensaita, jolloin jokivarteen saadaan melko avoin rantavyöhyke, jossa on puustoa harvakseltaan. Puiden kaataminen on tehtävä upottavan

maaston takia talvella. Raivatut puut ja pensaat viedään pois alueelta. Toimenpide on uusittava 3-5-vuoden välein.

Toimenpidekuvion pinta-ala 0,3 ha.

Toimenpidekuvio C ja D:
Järvinäköalan avaamiseksi poistetaan venerannan (C) huonokuntoiset salavat. Kirkkotien ja venevalkaman välisestä metsästä (D) poistetaan tiheä,

lähinnä pihlajista ja vaahteroista koostuva pienpuusto, mutta ylispuustoa (rungon läpimitta > 20 cm) ei työn ensivaiheessa harvenneta mahdollisia

huonokuntoisia puita lukuunottamatta. Tavoitteena on harvennettu metsikkö, jossa suuret koivut ja männyt on säilytetty. Ylispuuston säästäminen

turvaa lehtomaisen aluskasvillisuuden säilymisen ja vähentää alueen heinittymistä raivauksen jälkeen. Mahdollinen ylispuuston raivaustarve

arvioidaan sitten, kun pienpuuston poiston vaikutukset maisemaan on nähtävissä. Alarinteelle venevalkaman viereen jätetään yksittäisiä nuoria

vaahteroita ja pohjoisimpien venepaikkojen kohdalla kasvava kookas pähkinäpensas. Pensaskerroksen raivaus on uusittava noin viiden vuoden

välein, mikäli maisema halutaan säilyttää avoimena. Kuvion pinta-ala on 0,5 ha.

Toimenpidekuvio F:
Koskenmäentien ja kevyen liikenteen väylän väliset

puut asemakaavan liikennealueella saa poistaa
liikenneturvallisuuden parantamisen vuoksi.
Toimenpide avartaa näkymiä myös

Myllymäeltä järvelle.

Toimenpidekuvio G:
Valkaman puistoa siistitään ja näkymiä

avataan raivaamalla risukot ja huono-
kuntoiset puut, harvennettu sekapuustoinen
metsikkö jätetään.

Alue ei kuulu Tuusulanjärven eteläosan

toimenpidesuunnitelmaan eikä se

sijaitse Natura-alueella.
Alueen pinta-ala on 4200 m2


